planos perimétricos y memoria descriptiva visados por la Municipalidad de 

Lunahuaná, reduciendo el área del bien a tres mil seiscientos sesenta y 

cuatro punto setenta y un metros cuadrados (3,664.71 m²), precisando así 

las dimensiones del predio originalmente demandado en tres mil ochocientos 

cincuenta y nueve metros cuadrados (3,859.00 m²). Por tanto, tal adecuación 

no constituye una modificación del petitorio, sino una corrección técnica 

de da del informe pericial obrante en autos, el cual determinó la existencia 

de una superposición parcial de 193.33 m² con la faja de la carretera